CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N° 5/2024 

OBJETO: Restauração do pavimento com melhoramentos do 
segmento da rodovia SE-170, trecho: Entr. SE-220 (Graccho Cardoso) 
/ Entr. SE-230 (Feira Nova), com extensão de 13,56km, neste Estado: 
VENCEDORA: HECA CONSTRUTORA LTDA..; VALOR: R$ 
25.720.490,20 (vinte e cinco milhões setecentos e vinte mil 
quatrocentos e noventa reais e vinte centavos),; PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 270 (duzentos e setenta) dias; HOMOLOGADO EM: 
4/10/2024. 

Aracaju/SE, 4 de outubro de 2024. 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.